ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 02142891; юридична адреса: 85300,
Донецька область, м. Покровськ, вул. Поштова, 14; IBAN:
UA118201720344210026000051705; банк: ДКСУ у м. Київ; МФО 820172. 2.3.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції – 2,8 % від суми фінансування - 101
009,72 грн (сто одна тисяча дев’ять грн. 72 коп.) Сума гарантії залишається
незмінною. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції повинен бути не
менше строку дії тендерної пропозиції. В разі продовження строку дії
тендерної пропозиції, дія забезпечення має бути продовжена Учасником на